SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT KHU VỰC TÂN HỒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYTKVTH
V/v thông báo mời chào giá mua sắm vật tư,

thiết bị y tế phục vụ cho Khoa Ngoại-PT
GMHS năm 2025

Tân Hồng, ngày       tháng 9 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ nhu cầu sử dụng vật tư, thiết bị y tế phục vụ cho phòng mổ nội soi

thuộc Khoa Ngoại-PTGMHS năm 2025;

Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng thông báo đến các Cửa hàng/ Công ty có

năng lực cung cấp vật tư, thiết bị y tế phục vụ cho Phòng mổ thuộc  Khoa Ngoại-

PTGMHS năm 2025 tham gia chào giá cho đơn vị làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà

cung cấp thiết bị y tế, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng.

Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Lê Thị Hồng Hà, phó trưởng Khoa Dược-Vật tư, thiết bị y tế.

- Số điện thoại: 0989 842 440.

- Email: dshongha@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16giờ 30 phút, ngày 09 tháng 9 năm 2025

đến 16giờ 30 phút, ngày 19 tháng 9 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng

9 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục:

STT Tên thiết bị Mô tả tình năng, đặc tính kỹ
thuật

Số
lượng/

khối
lượng

Đơn
vị

tính

Ghi
chú

1 Vỏ trocar không van

Vỏ trocar không van, kích thước 11
mm, dài 10,5 cm

Van đa năng, size 11 mm

Nòng trocar đầu tù, cỡ 11 mm,
chiều dài làm việc 10.5 cm

01 Bộ

2 Điện cực phẫu tích
và cầm máu,

Đầu hình xẻng tù, vỏ bọc cách
điện, có chân cắm đốt điện đơn
cực. Cỡ 5 mm, chiều dài 36 cm

01 Cái

Tổng cộng: 02 khoản

Các điều kiện khác:

• Thiết bị mới 100%; sản xuất từ năm 2024 trở về sau; Bảo hành từ 12 tháng trở
lên;

• Giá báo giá bao gồm các phí, lệ phí, và các chi phí khác,…
+ Kèm theo các hồ sơ chứng minh nguồn gốc xuất xứ;
+ Biểu mẫu chào giá thực hiện theo các quy định hiện hành.

2. Địa điểm cung cấp: Khoa Dược-Vật tư, thiết bị y tế thuộc Trung tâm Y

tế khu vực Tân Hồng.

- Địa chỉ: Số 9, đường Trần Phú, ấp 3, xã Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

 Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang thông tin điện tử của TTYT KV Tân Hồng;
- Lưu: VT, KD-VT TBYT.

  GIÁM ĐỐC

    Lưu Thanh Tùng

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế khu vực Tân Hồng, chúng tôi .... [ghi tên,
địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng
tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên
liên danh] báo giá như sau:

1. Báo giá thiết bị y tế:

STTTên hàng
hóa

Tên
thương

mại

Đặc tính
kỹ thuật

Đơn
vị

tính

Quy
cách

Hãng
sản
xuất

Nước
sản
xuất

Số
lượng/khối

lượng

Đơn
giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

 (Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh đặc tính kỹ thuật, nguồn gốc xuất xứ của hàng
hóa); Đơn giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số
ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm...
kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin - Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương
khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh
nghiệp.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà

cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:41:22-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:58:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T15:58:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!